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Чемпіонат U-19
2016/17 26-й тур, Матч №178

Субота, 27.05.2017, 12:00, "Лтава", Полтава. 18°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

4 : 1

«Сталь» Кам'янське

1 Різник Дмитро
5 Жила Артем
16 Дмитрієв Артем
19 Давидко Станіслав
3 Величенко Микита (К)
2 Тищенко Іван
14 Бородай Владислав
20 Таранушич Вадим
8 Іваночко Юрій
7 Соболевський Кирило
9 Шарило Олександр

Запасні
12 Савченко Микита
17 Миць Ярослав
13 Черткоєв Інал
11 Дядик Назар
18 Даниленко Владислав
10 Антонюк Іван
15 Кравчук Вячеслав

Тренер
Мандрієвський Вадим

12 Єрмолов Даніїл
16 Плутенко Валентин
3 Рогульський Дмитро (К)
4 Муригін Максим
5 Шевчук Святослав
17 Краснопольський Ярослав
14 Андрусенко Владислав
7 Лосєв Максим
18 Чеглов Максим
9 Малишев Денис
10 Устименко Денис

Запасні
1 Рябенко Данило
2 Маміч Дмитро
13 Корнієнко Владислав
11 Богданов Кирило
6 Стахміч Даниїл

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Михайлюк Артем
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Валерій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 26-й тур, Матч №178
Субота, 27.05.2017, 12:00, "Лтава", Полтава. 18°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 4 : 1 «Сталь» Кам'янське
26' 5 Шевчук Святослав

14 Бородай Владислав 31'

32' 3 Рогульський Дмитро

20 Таранушич Вадим 33'

9 Шарило Олександр 37'

8 Іваночко Юрій 45'

55' 18 Чеглов Максим
11 Богданов Кирило

14 Бородай Владислав
18 Даниленко Владислав 62'

9 Шарило Олександр 64'

65' 7 Лосєв Максим
13 Корнієнко Владислав

9 Шарило Олександр 66'

69' 12 Єрмолов Даніїл
1 Рябенко Данило

8 Іваночко Юрій
13 Черткоєв Інал 70'

70' 9 Малишев Денис
2 Маміч Дмитро

9 Шарило Олександр 70'

9 Шарило Олександр
10 Антонюк Іван 74'

7 Соболевський Кирило
17 Миць Ярослав 79'

2 Тищенко Іван
11 Дядик Назар 82'

85' 17 Краснопольський Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


